
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,Zákon“) 

Název veřejné zakázky:

„Část 2 – Rekonstrukce pracoviště DSA v budově MěÚ Český Krumlov - 
dodávka kancelářského nábytku"

Tato Písemná zpráva zadavatele je sepsaná v souladu s ustanovením § 217 Zákona.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona
Město Český Krumlov
se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
zastoupené: Alexandr Nogrády, starosta města
IČO: 00245836

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Lužickosrbská 117/5, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc, jednatel
zástupce administrátora: Ing. Eva Surmová, odborný konzultant veřejných zakázek

(dále jen „administrátor“)

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zadávacího řízení je dodávka a montáž kancelářského nábytku do pracoviště dopravně 
správních agend v budově Městského úřadu Český Krumlov.



Do  zrekonstruovaného  prostoru  haly  budou  instalována  přepážková  pracoviště.  4  přepážková 
pracoviště budou na pravé straně haly, 4 přepážková pracoviště budou na levé straně haly. Uvnitř 
haly  vznikne  prostor  pro  veřejnost.  Prostory  přepážkových  pracovišť  po  obou  stranách  haly  - 
tzv. backoffice bude od prostoru pro veřejnost oddělen dvěma čelními stěnami. 

Přepážková  pracoviště  budou  vystavěna  ze  standardního  sektorového  kancelářského  nábytku. 
Nábytek bude umístěn tak, aby jednotlivá pracovní místa přirozeně oddělil. Náhled na požadované 
rozmístění nábytku je obsahem přílohy výzvy k podání nabídky. Soupis a specifikace kancelářského 
nábytku jsou obsaženy ve výkazu výměr.

Další specifikace viz Zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele Města Český Krumlov: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html.

SEZNAM PŘIJATÝCH NABÍDEK VŠECH ÚČASTNÍKŮ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Poř
adí

Název organizace Adresa IČ

Hodnotící kritérium 
(váha 100%)

Celková cena v Kč 
bez DPH

1. Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, Kunčičky, 
71800 Ostrava

14062020 1.061.500,-

2. IMEGO s.r.o. Husova tř. 1821/4, České Budějovice 
3, 37001 České Budějovice

25186728 1.098.228,-

3. Potrusil s.r.o. Hybešova 1647/51, 66451 Šlapanice  25310119 1.113.867,-

4. KOH-I-NOOR  HARDTMUTH 
a.s.

F. A. Gerstnera 21/3, České 
Budějovice 7, 37001 České 
Budějovice

26055996 1.380.000,-

5. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. Pasecká 2374, 76001 Zlín 47917601 1.473.967,-

HODNOCENÍ NABÍDEK DLE STANOVENÝCH KRITÉRIÍ

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnotící kritérium, kterým je  Ekonomická 

výhodnost nabídky.  V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel  stanovil  tato dílčí 

hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

Nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tato nabídka 

získá  100  bodů  pro  celkové  hodnocení  nabídek  dle  tohoto  kritéria.  Ostatním  nabídkám  bude 

přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
       Hodnota nejvýhodnější nabídky
      --------------------------------------------   *  100
          Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html


VÝPOČET POŘADÍ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. Dlugosz s.r.o. 14062020 100,00 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                         1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                         1.061.500,-

100,00 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2. IMEGO s.r.o. 25186728 96,66 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.098.228,-

96,66 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
3. Potrusil s.r.o. 25310119 95,30 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.113.867,-

95,30 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
4. KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s. 26055996 76,92 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.380.000,-

76,92 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
5. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 47917601 72,02 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.473.967,-

72,02 %



VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Poř Název organizace Adresa IČO
Celková cena 
v Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech 

(%)

1. Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, Kunčičky, 71800 
Ostrava 14062020 1.061.500,- 100,00

2. IMEGO s.r.o. Husova tř. 1821/4, České Budějovice 
3, 37001 České Budějovice 25186728 1.098.228,- 96,66

3. Potrusil s.r.o. Hybešova 1647/51, 66451 Šlapanice  25310119 1.113.867,- 95,30

4. KOH-I-NOOR 
HARDTMUTH a.s.

F. A. Gerstnera 21/3, České Budějovice 
7, 37001 České Budějovice

26055996 1.380.000,- 76,92

5. QUERCUS 
NÁBYTEK,s.r.o.

Pasecká 2374, 76001 Zlín 47917601 1.473.967,- 72,02

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

VYBRANÝ DODAVATEL A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka společnosti Dlugosz s.r.o., IČ: 14062020  jelikož nabídka 

splňuje  všechny  požadavky  dle  Zákona  a  Zadávací  dokumentace  a  je  nabídkou  ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Cena  sjednaná  ve  smlouvě  o  dílo  činní  1.061.500,- Kč  bez  DPH.  Smlouva  o  dílo  s  vybraným 

dodavatelem byla podepsána dne 30.1.2024.

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE

Vybraný dodavatel bude plnit veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů.

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Nerelevantní  pro  účel  této  VZ.  Komunikace  probíhala  v  rámci  profilu  zadavatele  Města  Český 

Krumlov certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.

V Českém Krumlově 2.2.2024                     

                                       
 …........................................................

              Ing. Eva Surmová
         zástupce administrátora


		2024-02-02T13:48:32+0100
	Ing. Eva Surmová




